
   2026 年 1 月吉日 

お得意先 各位 

 

トキ・コーポレーション株式会社 

                       営業部 

TEL:03-5763-6121 

FAX:03-5763-6130 

 

新カタログ発刊に伴う価格改定およびカタログ掲載終了品のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別なるお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

先般ご案内申し上げました通り、このたび新カタログ「TOKISTAR LIGHTING CATALOG 2026」発

刊に伴い、下記内容につきまして一覧資料として取りまとめましたので、添付の補足資料にてご案内

申し上げます。 

謹白 

 

記 

【資料内容】 

・価格改定リスト（S シリーズ） 

・価格改定リスト（T シリーズ） 

・カタログ落ち品（後継品なし）一覧表 

・カタログ落ち品（後継品あり）一覧表 

＋後継品変更点 別紙詳細 1～7 

 

【価格改定実施時期】 

2026 年 3 月 1 日受注分より ※ 

 

※2026 年 2 月 27 日までに頂いた正式ご注文（品番・数量・納品先が確定しており、出荷日が 2026 年

3 月 31 日までのもの）に関しては旧価格にて対応させていただきます。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業部までお問合せお願いいたします。 

以上 


